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دادستان تربت جام خبرداد : 

دیداربا خانواده شهید دارایی 
درروستای بزد 

حقدادی /دادستان عمومی و انقلاب تربت جام با 
اشاره به دیدارو دلجویی از خانواده جهادگرحجت 
الاســام محمــد صــادق دارایــی گفــت: همزمان 
با دهــه مبــارک کرامــت برنامه دیــدار بــا خانواده 
معظم حجــت الاســام محمــد صــادق دارایی به 
اتفاق جانشــینان ‌انتظامی وناحیه مقاومت ســپاه 
پاســداران ،رئیــس بنیادشــهید و امــور ایثارگران 
واعضــای  شــورای اســامی روســتای بــزد انجام 
شــد و از خانــواده جهادگرحــرم رضــوی حجــت 
الاســام محمد صادق دارایــی دلجویــی به عمل 
آمد.حســن وزیــری افــزود: دســتگاه قضایــی بــا 
جدیــت،  قاطعیــت و ســرعت عمــل  پرونــده قتل 
حجت الاســام محمد صادق دارایــی  را پیگیری 
کرده و به تازگی حکم اعدام این فرد صادر و اعلام  
شــده اســت.وی تصریح کرد: دراین دیدار رئیس 
بنیادشــهید وامورایثارگــران برای پیگیــری امور 
پرونده شهیدحجت الاسلام دارایی از طریق استان 

اقدامات لازم را به عمل  آورد.

 قطعی برق ادارات پرمصرف
 از 17 خرداد 

بهاره موفقی/ از ۱۷ خرداد برق ادارات، نهاد‌ها 
و دستگاه‌های اداری و دولتی عمومی شهر مشهد 
که اقــدام به کاهش مصرف برق نکــرده اند، قطع 
خواهد شــد. به گــزارش روابط عمومی شــرکت 
توزیع نیروی برق مشهد، پیرو ابلاغ مصوبه هیئت 
وزیران مبنی بر لزوم  کاهش مصرف برق ادارات 
و دستگاه‌های اجرایی، از ۱۷ خرداد برق ادارات، 
نهاد‌ها و دستگاه‌های اداری و دولتی عمومی شهر 
مشهد که اقدام به کاهش مصرف برق نکرده اند، 
قطع خواهد شد. بر اســاس مصوبه هیئت وزیران 
تمامی دســتگاه‌های اجرایی، بانک ها، نیرو‌های 
مســلح و نهاد‌های عمومی موظف هســتند که در 
ساعات اداری حداقل ۳۰ درصد نسبت به مدت 
مشــابه ســال گذشــته و در ســاعات غیر اداری به 
میــزان ۶۰ درصد، مصــرف برق خــود را کاهش 
دهند. هــم اکنون تمامــی ادارات مشــهد دارای 
کنتور هوشمند  هستند و مصرف برق این ادارات 
به صورت لحظه‌ای توسط کارشناسان برق از راه 
دور پایش می‌شود. همچنین در راستای مدیریت 
بار شــبکه و جلوگیری از بروز هرگونه اختلال در 
تامین برق مشترکین، برق ادارات مطابق الگوی 
ابلاغی محدود شــده و در صــورت رعایت نکردن 
موضوع قطع خواهد شــد. روابط عمومی شرکت 
توزیع نیروی برق مشــهد خاطرنشان کرده است 
که مصارف برق روز ۱۶ خرداد نشــان دهنده بی 
توجهی برخی از دستگاه‌های اجرایی به ضرورت 
کاهش مصــرف بــرق  اســت بنابراین هیــچ گونه 
مماشــاتی در برخــورد بــا دســتگاه‌های عمومی 
پرمصــرف نخواهــد شــد و در صــورت تــداوم این 

شرایط  اسامی آنان نیز اعلام خواهد شد.

ا ز میان خبر ها

گوناگون 

در پی درخواست مردم و با پیگیری وزیر میراث 
فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی انجام شد: 

تصویب تغییر نام شهرستان 
بینالود به طرقبه شاندیز در هیئت 

دولت 
مدیر کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
خراســان رضوی گفت: در پی درخواســت مردم و با 
پیگیری وزیر میراث‌فرهنگی، گردشــگری و صنایع 
دستی، تغییر نام شهرستان بینالود به طرقبه‌شاندیز 

در هیئت دولت تصویب شد.
به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی خراســان رضوی ، سید 
جواد  موسوی دیروز  با اعلام این خبر افزود: مهندس 
ضرغامی در سفر هیئت دولت به خراسان رضوی در 
فروردین ماه امســال به عنوان نماینــده تام الاختیار 
رئیس جمهور و هیئت دولت به این شهرستان رفت 
و صحبت‌ها و درخواســت‌های مردم و مســئولان را 
از نزدیک شــنید.وی تصریح کرد: یکی از مهم‌ترین 
درخواست‌های مردم و مسئولان تغییر نام شهرستان 
بینالود به طرقبه شاندیز بود که وزیر میراث فرهنگی 
به نمایندگی از رئیس جمهور طرح آن در جلسه هیئت 
دولت را وعــده داد.موســوی گفت: در جلســه اخیر 
هیئت دولت  تغییر نام شهرســتان بینالود به طرقبه 

شاندیز  تصویب شد.

آزادی ۹ زندانی جرایم مالی 
غیرعمد در سبزوار 

کلاته/ رئیس اداره زندان ســبزوار گفت: با کمک 
خیران و تلاش واحد مددکاری زندان سبزوار ۹ نفر 
از زندانیان بدهکار مالی این شهرســتان که صرفا 
به همین دلیل در زندان به ســر می بردند، در دهه 
اول خرداد از زندان آزاد شدند و به آغوش خانواده 
بازگشتند . به گزارش خراسان رضوی، رمضانعلی 
ســیدآبادی افزود: مجموع بدهی این افراد حدود 
۴ میلیــارد و۵۰ میلیــون ریال بود کــه مبلغ ۴۵۰ 
میلیون ریال آن به عنوان ســهم آورده خود زندانی 
و رضایت از شاکی توسط واحد مددکاری تامین و 
بیش از ۳ میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال آن با کمک 
نیکوکاران عزیز و از محل کمک های مردمی ویژه 

گلریزان ماه مبارک رمضان پرداخت شد.

کمک ۸۵۰ میلیون ریالی خیران 
 سلامت بردسکن به بیمارستان

 ولی عصر )عج( 
علی نــوری/ خیــران ســامت در بردســکن ۸۵۰ 
میلیون ریــال به بیمارســتان ولــی عصر )عــج( این 
شهرستان اهدا کردند.مدیر شبکه بهداشت و درمان 
بردسکن گفت: با اهدای مبلغ 850 میلیون ریالی 
خیران ســامت این شهرســتان بــه حــوزه درمان، 
این مبلغ برای خرید تخــت احیای نوزاد و دســتگاه 
نبولایزر به بیمارســتان  ولی عصر )عــج( اختصاص 
یافته است.دکتر محمد رضا رضا نژاد افزود: خیران 
 سلامت نقش موثری در توسعه خدمت رسانی و بهبود

 زیر ساخت‌های بهداشتی و درمانی دارند.

مدیر کل امور مالیاتی استان خبر داد :

واریز 1750 میلیارد درآمد مالیاتی 
استان به خزانه 

مدیر کل امور مالیاتی استان از واریز 1750 میلیارد 
درآمــد مالیاتی دوماهــه به خزانــه دولت خبــر داد.
احمدرضا مدبرنیــا در گفت وگو با خراســان رضوی 

درباره وضعیت وصول درآمدهای مالیاتی استان 
در ســال 1401 اظهار کــرد: از ابتدای امســال 
تاکنــون در قالــب قانــون بودجــه 1401 مبلغ 
1750 میلیارد تومان درآمد مالیاتی در اســتان 
وصــول و به خزانــه دولت واریز شــده اســت.وی 
افزود: هنوز مبلغ کل درآمدهای مالیاتی استان 
در قانــون بودجه 1401 به اســتان ابلاغ نشــده 
اســت اما برای دو ماه اول و دوم امســال ســهمیه 
اســتان خراســان رضوی از درآمدهــای مالیاتی 
1880 میلیارد تومان ابلاغ‌ شده که از این میزان 
1750 میلیارد تومان محقق شــده و  نســبت به 
مصوب حدود 5 درصــد عقب‌افتادگی داریم اما 
نسبت به وصولی دو ماهه سال گذشته درآمدهای 

مالیاتی استان 45 درصد رشد داشته است.
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معــاون هماهنگــی و مدیریــت امــور زائــران 
اســتانداری خراســان رضوی گفت: دستگاه 
امپراتــوری  بــا  آمریــکا  جاسوســی  هــای 
رســانه‌ای خــود بــه دنبــال آلــوده کــردن 
 فضــای فکــری و ذهنــی جامعــه هســتند.

به گزارش  روابط عمومی استانداری خراسان 
رضوی، حجت‌الاســام والمســلمین حجت 
گنابادی‌نژاد در همایش تجلیل از امام زادگان 
و بقاع متبرکــه در تربت‌حیدریه گفــت: امروز 
انبوهــی از رســانه‌ها بــا هــزاران متخصــص 
علیه نظام اســامی کارمــی کنند تا افــکار را 
 برگرداننــد و ایمان و باورهــا را تضعیف کنند.

وی افزود: تا قبل از پیروزی انقلاب اســامی 
روحانیت در میدان نبرد، نقش معنوی داشتند 

و این شیوه تا پیروزی انقلاب و در دوران 
جنگ تحمیلی نیز ادامه داشــت، چنان 
چه اگر در حوزه دفاع مقدس روشنگری 
نمی‌کردند، دشمن آن قدر شبهه ایجاد 
می‌کــرد که مــردم در آن هشــت ســال، 
 پــای کار انقــاب و نظــام نمی‌ماندنــد.
معاون هماهنگی و مدیریت امور زائران 
اســتانداری خراســان رضــوی  گفــت: 
بخــش زیــادی از مجاهدت‌هــای دفاع 
مقــدس مرهــون جهــاد تبیین بــود که 
روحانیت وارد میدان شدند و ستارگان 

آن جبهــه، شــهدای روحانیــت هســتند که با 
خــون خــود ایــن حماســه را مانــدگار کردند 
بنابراین اگر در هر جهادی روشنگری و تبیین 
 نشــود، در ایــن جهــاد موفــق نخواهیــم بود.
گنابادی نــژاد ادامــه داد: در ایــن جنگ بین 
اســام و کفــر و روایــت دروغ و حقیقــت بایــد 
ببینیم کجا ایســتاده‌ایم، اولویت اصلی امروز 
 در ایــن جنــگ نابرابــر جهــاد تبییــن اســت.
وی بــا اشــاره به هجمــه‌ای کــه رهبــری از آن 
یــاد می‌کننــد، افــزود: دشــمن از ایــن حربه 
بارهــا اســتفاده کــرده و در عرصــه سیاســی 
موفقیت‌های قابل توجهی به دست آورده اما 
در ایران بــه این نتیجه رســیده که فروپاشــی 
از درون را بــا راهبــرد ناامیــد کــردن اقشــار 

 مختلــف مــردم در دســتور کار قــرار دهــد.
معــاون هماهنگــی و مدیریــت امــور زائــران 
استانداری خراسان رضوی  بیان کرد: امروز 
دشــمن قصد دارد با جهت‌دهی، فکر مردم را 
در فضای رسانه‌ای تغییر دهد و این مهم ترین 
راهبرد دشمن اســت که با  چهار راهبرد آن را 

دنبال می‌کند.
گنابــادی نــژاد از بــزرگ نمایــی بــه عنــوان 
نخســتین راهبــرد دشــمن در ناامیــد کردن 
مردم یاد کرد و افزود:  بزرگ نمایی دشمن این 
گونه اســت که وقتی حادثه‌ای کوچک اتفاق 
می‌افتد و همه بسیج می‌شوند که آن را بزرگ 
کنند، عکــس آن هم اتفــاق می‌افتــد و حادثه 
بزرگ را کوچک جلوه می‌دهند.گنابادی‌نژاد 

از انــکار اولویت‌هــا به عنوان ســومین راهبرد 
دشــمن یاد کرد و گفت: امروز دشمن طوری 
دســتاوردهای معنوی را ســم پاشــی می‌کند 
که بــرای انقلابیــون و حزب‌اللهی‌ها  هم بعد 
از ۴۳ سال سوال پیش می‌آید، آیا در معنویت 
رشد داشتیم و این حرف آن قدر تکثیر شده که 
 متاسفانه توسط روحانیون نیز منتشر می‌شود.
وی افزود: تکرار، چهارمین راهبرد دشمن در 
ناامیدی مردم است و قصد دارند نسل جوان 
و عناصــر محــرک کشــور را از کار بیندازنــد، 
بنابرایــن همــواره  تکــرار می‌کننــد کاری 
نمی‌شود و فایده‌ای ندارد، لذا دشمن سنگر به 
سنگر و گام به گام پیش رفته و تا خانه و مسجد 

و هیئت و کانون فرهنگی هم پیش می‌رود.

علــی نوری/رئیــس اداره آمــوزش ، ترویــج و 
مشارکت های مردمی اداره کل منابع طبیعی 
و آبخیزداری خراسان رضوی  گفت : متاسفانه 
بودجه حــوزه آموزش و ترویج بــا این که 128 
میلیون تومان بوده است اما تخصیصی به این 

حوزه در سال گذشته صفر بود. 
بــه گــزارش خراســان رضــوی ، رئیــس اداره 
آموزش ، ترویج و مشارکت های مردمی اداره 
کل منابــع طبیعــی و آبخیــزداری اســتان در 
نشست با رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی 
بردسکن و تعدادی از مســئولان انجمن های 
هنــری و خبرنــگاران شهرســتان بردســکن 
که رئیس ، معــاون و کارشناســان اداره منابع 
طبیعــی و آبخیــزداری بردســکن نیــز حضور 
داشــتند گفت: تاکنون در اســتان خراســان 
رضوی بیش از 8 هزار نفر همیار طبیعت جذب 
شده اند که در سه بخش محافظ، دانش آموز و 

مروج هستند. 
حســینی کیا با بیان این که همیاران طبیعت 
محافــظ و بازویــی بــرای نیروهــای قــرق بان 
هستند افزود: خراسان رضوی به لحاظ جذب 
همیار طبیعت جایگاه اول در کشــور را دارد و 
در حوزه آموزش و ترویج نیز جزو اســتان های 
برتر کشــور اســت،همچنین شهرستان های 
بردسکن و گناباد در استان دو شهر پیشتاز در 
حوزه آموزش هســتند. وی گفت: شهرستان 

بردســکن در زمینــه  پویش هــای مردمی نیز 
با برگزاری 28 پویش که از آذر ســال گذشته 
تا هفتــه منابع طبیعی انجام شــد، بیشــترین 
پویش را در استان برگزار کرد. وی اظهار کرد: 
متاسفانه بودجه حوزه آموزش و ترویج با این که 
128 میلیون تومان بوده است اما تخصیصی 

به این حوزه در سال گذشته صفر بود.

فرهنگ سازی و ترویج فرهنگ منابع 	•
طبیعی در گرو مشارکت تمام اقشار 

رئیــس اداره منابــع طبیعــی و آبخیــزداری 
بردســکن گفــت: فرهنــگ ســازی و ترویــج 
فرهنگ منابع طبیعی نیاز به مشــارکت تمام 

اقشــار و گروه های جامعه دارد. حسینی کیا 
با تقدیــر از اداره منابع طبیعــی و آبخیزداری 
شهرســتان بردســکن در برگزاری دوره های 
متعدد آموزشی ، عملکرد اداره منابع طبیعی 
و آبخیزداری شهرستان بردسکن را در ترویج 
فرهنــگ منابــع طبیعــی در اســتان و کشــور 
بسیار ممتاز دانست. حمیدرضا اقبالی دراین 
نشست افزود: از ابتدای سال 1400 تاکنون 
حداکثر تلاش خود را به کار گرفته ایم تا تمام 
 اقشار جامعه از جمله روحانیون ، دانشجویان 
 دانش آموزان و فرهنگیان، بســیجیان ، زنان 
 بهره برداران ، دهیاران و خبرنگاران و اصحاب 
رسانه ، زنان و ورزشکاران و ... با مفاهیم منابع 

طبیعی و دغدغــه های ایــن اداره در حفاظت 
از منابــع طبیعی آشــنا شــوند و آمــوزش ها و 
مخاطرات موجود در حوزه منابع طبیعی را با 
این گروه ها در میان گذاشته ایم و از تمام این 
گروه ها خواستیم که هر کدام به سهم خود و به 
اندازه توان خود در حفاظت از منابع طبیعی و 
ترویج فرهنگ منابع طبیعی به ما کمک کنند. 
اقبالی گفــت: موضوع منابــع طبیعی و حفظ 
منابع خدادادی کشور به گروه و قشر خاصی 
محدود نمی شود در نتیجه هر چه اقشار و گروه 
های مختلف جامعه اطلاعــات جامع و کامل 
تری از برنامه ها و فعالیــت ها و چالش های ما 
در حوزه منابع طبیعی داشــته باشــند مسلما 
با انتقادها و پیشنهادهای سازنده و مشارکت 
حداکثری مردم ما نیز در انجام رســالت خود 

موفق تر خواهیم بود.
 وی افــزود: هنــر ابــزار قدرتمنــدی در ترویج 
فرهنگ منابع طبیعی اســت و یک فیلم کوتاه 
، عکس ، نقاشی، شعر و یک اثر هنری تاثیری 
ماندگار بر ذهن مخاطب می گــذارد که نمی 
توان با ســاعت ها ســخنرانی به چنیــن نتایج 
مطلوبی رسید. در این نشست مجید مفتوحی 
رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی بردسکن 
برای همکاری با اداره منابع طبیعی با استفاده 
از توان انجمن های هنری و فرهنگی این اداره 

اعلام آمادگی کرد.

معاون هماهنگی و مدیریت امور زائران استانداری خراسان رضوی : 

دستگاه های جاسوسی آمریکا ، به دنبال آلوده کردن فضای فکری جامعه هستند 


